DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS DO PROJETO
DE EXTENSÃO UMBU DO CARIRI NAS COMUNIDADES RURAIS CAITITU E
ASSENTAMENTO MANDACARU, NO MUNICÍPIO DE SUMÉ -PB, ENTRE OS ANOS DE
2015 E 2018 de autoria de CARLA MAILDE FEITOSA SANTA CRUZ, YARLLA LIRA
FERREIRA, DANILO SILVA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63440

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63440